

COMPOSIÇÕES

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE
CMPOSIÇÃO-01	GRAMPO DE ANCORAGEM DIÂMETRO DE 6.3MM DESEN. 125CM (FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO)	UN

INSUMOS	CÓDIGO	FONTE	DESCRIÇÃO	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO	COEFICIENTE	CUSTO
1	ED-48298	SETOP (06/22)	CORTE, DOBRA E MONTAGEM DE AÇO CA-50/60	Kg	R\$ 13,22	0,31	R\$ 4,05
2	131	SINAPI (08/22)	ADESIVO ESTRUTURAL A BASE DE RESINA EPOXI, BICOMPONENTE, PASTOSO (TIXOTROPICO)	KG	R\$ 44,30	0,16	R\$ 7,09
3	90625	SINAPI (08/22)	PERFURATRIZ MANUAL, TORQUE MÁXIMO 83 N.M, POTÊNCIA 5 CV, COM DIÂMETRO MÁXIMO 4" - CHP DIURNO. AF_06/2015	CHP	R\$ 6,96	0,50	R\$ 3,48
4	90625	SINAPI (08/22)	PERFURATRIZ MANUAL, TORQUE MÁXIMO 83 N.M, POTÊNCIA 5 CV, COM DIÂMETRO MÁXIMO 4" - CHP DIURNO. AF_06/2015	CHI	R\$ 2,21	0,17	R\$ 0,37
5	ED-50381	SETOP (06/22)	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	hora	R\$ 25,14	0,50	R\$ 12,57
6	ED-50367	SETOP (06/22)	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	hora	R\$ 18,02	0,50	R\$ 9,01

CUSTO TOTAL= R\$ 36,56

ENGENHEIRO CIVIL: KENNEDY GONÇALVES CAPANEMA
CREA-MG: 202782/D

MARIO REIS FILGUEIRAS
PREFEITO MUNICIPAL